COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 4 del 15/03/2019
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 199.487,85 0,00 0,00 -487,85 199.000,00 0,00 199.000,00
Cs 199.487,85 0,00 0,00 -487,85 199.000,00
Tip. 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali CP 0,00 0,00 29.790,00 0,00 29.790,00 0,00 29.790,00
CSs 0,00 0,00 29.790,00 0,00 29.790,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 199.487,85 0,00 29.790,00 -487,85 228.790,00 0,00 228.790,00
Cs 199.487,85 0,00 29.790,00 -487,85 228.790,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 cp 199.487.85 0.00 20.790,00 -487,85 228.790,00 0,00 228.790,00
SALDO COMPETENZA 29.302,15
Ccs 199.487,85 0,00 29.790,00 -487,85 228.790,00
SALDO CASSA 29.302,15
. . Anno e Variazion Variazione Variazione Iy .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 500,00 0,00 0,00 -300,00 200,00 0,00 200,00
Cs 500,00 0,00 0,00 -300,00 200,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 500,00 0,00 0,00 -300,00 200,00 0,00 200,00
Cs 500,00 0,00 0,00 -300,00 200,00
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP 500,00 0,00 0,00 -300,00 200,00 0,00 200,00
cs 500,00 0,00 0,00 -300,00 200,00
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 2.700,00 0,00 0,00 -402,46 2.297,54 2.297,54 0,00
(O] 2.700,00 0,00 0,00 -402,46 2.297,54

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 18/03/2019
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COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 10 Altre spese correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 6

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 8

Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 18/03/2019

CP
Cs
CP
cs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs

cpP
Cs
CP
Cs
CP
cs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

cpP
Cs
CP
Cs
CP
Ccs

2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00

1.900,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00

3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00

700,00
1.755,76
700,00
1.755,76
700,00
1.755,76
9.500,00
10.555,76

5.000,00
5.979,70
9.100,00
9.100,00
14.100,00
15.079,70

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.000,00
7.664,37

0,00
1.300,00
3.000,00
8.964,37

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.642,08
1.642,08
1.642,08
1.642,08
1.642,08
1.642,08

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
1.942,08
1.942,08

2.000,00
2.000,00
808,43
808,43
2.808,43
2.808,43

-402,46
-402,46
-402,46
-402,46

796,42
796,42
796,42
796,42
796,42
-796,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-1.498,88
-1.498,88

0,00
0,00
-69,27
-69,27
-69,27
-69,27

2.297,54
2.297,54
2.297,54
2.297,54

1.103,58
1.103,58
1.103,58
1.103,58
1.103,58
1.103,58

5.342,08
5.342,08
5.342,08
5.342,08
5.342,08
5.342,08

1.000,00
2.055,76
1.000,00
2.055,76
1.000,00
2.055,76
9.943,20
10.998,96

10.000,00
15.644,07

9.839,16
11.139,16
19.839,16
26.783,23

VARIAZIONE DI BILANCIO
2.297,54 0,00
2.297,54 0,00

0,00 1.103,58
0,00 1.103,58
0,00 1.103,58
0,00 5.342,08
0,00 5.342,08
0,00 5.342,08
0,00 1.000,00
0,00 1.000,00
0,00 1.000,00
2.297,54 7.645,66
7.070,52 2.929,48
0,00 9.839,16
7.070,52 12.768,64
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COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 8
Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 1 - Difesa del suolo
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Programma 7 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 18/03/2019

CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs

14.100,00
15.079,70
14.100,00
15.079,70

2.662,00
2.662,00
2.662,00
2.662,00
2.662,00
2.662,00
2.662,00
2.662,00

3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.000,00
8.964,37
3.000,00
8.964,37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.808,43
2.808,43
2.808,43
2.808,43

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.290,00
8.290,00
8.290,00
8.290,00
8.290,00
8.290,00

-69,27
-69,27
-69,27
-69,27

-387,15
-387,15
-387,15
-387,15
-387,15
-387,156
-387,15
-387,15

-666,61
-666,61
-666,61
-666,61
-666,61
-666,61
-666,61
-666,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.839,16
26.783,23
19.839,16
26.783,23

2.274,85
2.274,85
2.274,85
2.274,85
2.274,85
2.274,85
2.274,85
2.274,85

2.933,39
2.933,39
2.933,39
2.933,39
2.933,39
2.933,39
2.933,39
2.933,39

8.290,00
8.290,00
8.290,00
8.290,00
8.290,00
8.290,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

7.070,52 12.768,64
7.070,52 12.768,64
2.274,85 0,00
2.274,85 0,00
2.274,85 0,00
2.274,85 0,00
2.933,39 0,00
2.933,39 0,00
2.933,39 0,00
2.933,39 0,00

0,00 8.290,00

0,00 8.290,00

0,00 8.290,00
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COMUNE DI MARCHENO

Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 7
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 11

Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 11
Missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 - Interventi per I'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 18/03/2019

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs

17.487,85
17.487,85
17.487,85
17.487,85
17.487,85
17.487,85
17.487,85
17.487,85

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00

3.500,00
3.912,12
3.500,00
3.912,12

0,00
43.721,86
0,00
43.721,86
0,00
43.721,86
0,00
43.721,86

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.290,00
8.290,00

21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-17.487,85
-17.487,85
-17.487,85
-17.487,85
-17.487,85
-17.487,85
-17.487,85
-17.487,85

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-102,47
-102,47
-102,47
-102,47
-102,47
-102,47
-102,47
-102,47

-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00

0,00
43.721,86
0,00
43.721,86
0,00
43.721,86
8.290,00
52.011,86

24.500,00
24.500,00
24.500,00
24.500,00
24.500,00
24.500,00
24.500,00
24.500,00

2.297,53
2.297,53
2.297,53
2.297,53
2.297,53
2.297,53
2.297,53
2.297,53

1.500,00
1.912,12
1.500,00
1.912,12

VARIAZIONE DI BILANCIO
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 8.290,00
3.000,00 21.500,00
3.000,00 21.500,00
3.000,00 21.500,00
3.000,00 21.500,00
2.297,53 0,00
2.297,53 0,00
2.297,53 0,00
2.297,53 0,00

0,00 1.500,00

0,00 1.500,00
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COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Interventi per la disabilita

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 12
Missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 9
Totale Capitoli Variati su Missione 12
Missione 14

Sviluppo economico e competitivita
Programma 1 - Industria PMI e Artigianato
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 18/03/2019

CcP
cs

CcP
(O]
CcP
Cs
CcP
cs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs

3.500,00
3.912,12

4.500,00
8.855,00
4.500,00
8.855,00
4.500,00
8.855,00

21.000,00
22.084,60
21.000,00
22.084,60
21.000,00
22.084,60
29.000,00
34.851,72

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.100,00
2.100,00
2.100,00
2.100,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
16.199,52
0,00
16.199,52
0,00
16.199,52
0,00
16.199,52

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.000,00
3.000,00

17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-2.000,00
-2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-5.000,00
-5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-26,13
-26,13
-26,13
-26,13

1.500,00
1.912,12

7.500,00
11.855,00
7.500,00
11.855,00
7.500,00
11.855,00

18.000,00
35.284,12
18.000,00
35.284,12
18.000,00
35.284,12
27.000,00
49.051,24

17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00
17.000,00

2.073,87
2.073,87
2.073,87
2.073,87

VARIAZIONE DI BILANCIO

0,00 1.500,00
0,00 7.500,00
0,00 7.500,00
0,00 7.500,00
1.100,00 16.900,00
1.100,00 16.900,00
1.100,00 16.900,00
1.100,00 25.900,00
0,00 17.000,00
0,00 17.000,00
0,00 17.000,00
0,00 17.000,00
2.073,87 0,00
2.073,87 0,00
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COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 14

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 18/03/2019

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

2.100,00
2.100,00

2.100,00
2.100,00

83.849,85

0,00
0,00
0,00
0,00
3.000,00

SALDO COMPETENZA

91.737,03

68.885,75
SALDO CASSA

0,00 -26,13
0,00 -26,13
0,00 -26,13
0,00 -26,13
54.540,51 -25.238,36
29.302,15
54.540,51 -25.238,36
29.302,15

2.073,87
2.073,87

2.073,87
2.073,87

116.152,00

189.924,93

VARIAZIONE DI BILANCIO

2.073,87 0,00

2.073,87 0,00

23.047,70 93.104,30
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COMUNE DI MARCHENO

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

Missione 1
Selrvizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segrefteria generale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 11

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 18/03/2019

Annc
competenzea

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

cpP
Cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

CP

Cs

Iniziale ;Zszgm
2.700,00 0,00
0,00 0,00
2.700,00 0,00
0,00 0,00
2.700,00 0,00
0,00 0,00
700,00 0,00
0,00 0,00
700,00 0,00
0,00 0,00
700,00 0,00
0,00 0,00
3.400,00 0,00
0,00 0,00
3.400,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE DI BILANCIO
Variaziong Variaziong Definitivo Impegnato Rimanenza

positiva negativa
0,00 -300,00 2.400,00 0,00 2.400,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -300,00 2.400,00 0,00 2.400,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -300,00 2.400,00 0,00 2.400,00
0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00

300,00 -300,00 3.400,00 0,00 3.400,00
0,00 0,00 0,00

300,00 -300,00 3.400,00 0,00 3.400,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00
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